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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DIE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Fax: 042 228-5 16, Websiics www hidaw.oov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashk&shortit/es
dhe t& femijeve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, higjin nr.9475, de9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PERGJEGJES TURNI KATEGORIA C1
DREJT PERGI E DOGANAVEDEGA DURRE

15.01.2008 29 mars 2013

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” t ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lacté té Deklarimit dhe Konurollit (8 Pasurive dhe Konfliktit-té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, g t€ verifikojné n¢ & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e virteté.

“Periodik/Viewor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

kryerjes sé veprumt vleren ‘né leke apo né valute qe pabqyrohet né dokumentacmnm qe dlspenom, gmlmm e
~ blerjes, né munges¢ té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té cdo loj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjlstrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i meparshem deri né 31 dhjetor
e v1t1 té deklarimit. -

Nr. Pershkrmu i pasurisé dhe burimi i krl_]mnt | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justitikues

Dokumenta

(Nr. Fletéve) |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré € veganté mbi 500 Q00 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
fek€ ose né valuté & huaj,
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Pérshkruani hollemsht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhlm [
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regpstnt

publik, statusi, objeknn e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén, e angazhmnt nga deklarlm; i
méparshém deri mé 31 dhjetor te vitit té deklarimit.

Dokumenta

Pérs‘hkrihﬁ i1t aidhurave Shuma e té ardhurave t€ krijuara, né leké apo | R
. ; né valuté (me shifra dhe me fjalé) o o
e . (Nr. Fletéve)
Te ardhura nga paga dhe shperblime. 806874(teteqmd |ﬂshtemUeteteteteqmdeshtdtc Vertetimi
dhjeteekater)leke punednenesii(l[)
Te ardhura nga paga e nuses. 237600(dyqindridhjet eesht'uemljeegjaﬁhle Vertetimi
qind) , punedhenesit.(1)
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tret€ve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (¢
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen n€ fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

‘deklarimi i méparshém | te mbetur pashlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor te deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

: (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kredi nga banka popullore per blerje | 1790(njemijeeshtateqin | 15643 (pesembedhje | Vertetimi
apartamenti me dt 26.092008 kontrate | denentedhjete)euro. temijegjashteqinded | bankes.(1)
nr per  15vjet.Shuma yzetetre )euro.
principal+interes26620 euro kesti 149
euro,

[ Kredi per te njejten arsye Reiffaisen | 189206(njegindtetedhje | 118385(njeqindetet | Vertetimi
| bank,shuma principa+inieres705452lek | teenentedygindegjashte | embedhjetemijeetre | bankes.(1)
1 D129.08.2008 alatiSvjet kontrate nr Jleke qindtetedhjeteepese
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas Ry Reshi Cotako, Tel- 0800 99u9, Fax: 042 228516 Webslie: weow hidaa soval, Eomails info@hidagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ € zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
ilogaring€ tme.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat pubhke, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té.deklarimit.

T Dokumenta

justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né

Nr. ':Pérs;hkrimi:i pasurisé dhe:burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 7,

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjisirat publiké;
c) sendet me vieré t& vegcantg mbi 500 000 jeke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe piesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
leké ose  né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje té tij.
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimiarie ¢ Kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo tfiimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e “;mgazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit-te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

, krijuara, né leké apo né | Dokumenta

Pérshkrimi i té ardhurave Uit it justifikues

- valuté {me shifra.dhe me T
(Nr. Fletéve)

fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrumet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamairje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qe ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrchen né fagen nr.l1, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén-e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nt. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredit¢ bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit
; deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i détyrimeve : deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit: (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Néese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1@ tij.

“Periodit/Vietor” 70






